
ZARZĄDZENIE NR 362/2016 

Burmistrza Wąsosza 
z dnia 21 listopada 2016 r. 

 
w sprawie powołania komisji odbiorowej do dokonania odbioru końcowego zadania: budowa 
kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu – etap IV 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się komisję do dokonania odbioru końcowego zadania: budowa kanalizacji sanitarnej w 
Wąsoszu – etap IV w następującym składzie: 
Z ramienia Gminy Wąsosz: 

1. Marcin Koziński – Przewodniczący Komisji, 
2. Mirosław Lewicki – Członek Komisji, 
3. Grzegorz Kordiak – Członek Komisji, 
4. Florian Pojasek – Inspektor Nadzoru – Członek Komisji, 

Z ramienia Wykonawcy: 
1. Przemysław Andrzejewski – Przedstawiciel Wykonawcy – Członek Komisji, 
2. Marian Woźniak – Kierownik robót – Członek Komisji, 

Z ramienia Użytkownika: 
1. Czesław Kondracki – Prezes PWIK Wąsosz Sp. z o.o. – Członek Komisji. 

 
§ 2 

1. Komisję powołuje się na czas dokonania odbioru końcowego zadania w dniu 21 listopada 
2016 r. do czasu zakończenia czynności odbiorowych zakończonych kompletnym 
protokołem odbioru. 

2. Członkowie Komisji nie pobierają za wykonaną pracę wynagrodzenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sporządził: 
Marcin Koziński 


